Республика Крым

Черноморский район

                                               Краснополянский сельский совет

44 заседание 1 созыва

                                                                    Р Е Ш Е Н И Е

от    09 ноября   2016 года                     с. Красная Поляна                                            №161

«О  внесении  изменений в решение Краснополянского сельского совета

 Черноморского района Республики Крым от 31 декабря 2015года №123

« О бюджете Краснополянского сельского поселения Черноморского   района

Республики Крым на 2016 год»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Краснополянского сельского поселения Черноморского района Республики Крым,

Краснополянский сельский совет  РЕШИЛ:

              1.Внести в решение Краснополянского сельского совета Черноморского района

Республики Крым от 31 декабря 2015 года №123 «О бюджете Краснополянского

сельского поселения Черноморского района Республики Крым на 2016 год» следующие

изменения:

      1.1  пункт  1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета  Краснополянского сельского

поселения Черноморского района Республики Крым  на 2016 год:

     1.1. общий объем доходов в сумме 24 072 050,00 рублей, в том числе налоговые и

неналоговые доходы в сумме 4 418 000 рублей, безвозмездные поступления  из бюджета

Республики Крым в сумме 18 921 450,00 рублей, безвозмездные поступления  из бюджета

муниципального образования Черноморский район Республики Крым в сумме 732 600,00

рублей;

    1.2.  общий объем расходов в сумме 24 310 050,00 рублей;

    1.3 верхний предел муниципального внутреннего долга  Краснополянского сельского

поселения  Черноморского района Республики Крым на 01 января 2017 года в сумме 0,00

рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00

рублей;

   1.4    объем дефицита бюджета в сумме 238 000,00 рублей.»;

1.2. пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предаваемых из бюджета

Краснополянского сельского поселения Черноморского района Республики Крым другим

бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (бюджету муниципального

образования Черноморский район Республики Крым) на 2016 год в сумме 81 887 рублей,

согласно приложения 10 к настоящему решению»

        1.3 приложения  1,5, 6, 7 ,8  изложить в новой редакции (прилагаются).

         2. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Черноморского района (chеro.rk.gov.ru) в разделе

«Муниципальные образования района» подраздел «Краснополянское сельское

поселение», а также  на информационном стенде Краснополянского сельского совета

(адрес: 296430, Республика Крым, Черноморский район, с. Красная Поляна, ул. Ленина,

12).

         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам планирования бюджета.

Председатель Краснополянского

сельского совета                                                                                              В.В. Фисуренко